発　福　第910号
令和５年２月３日

在宅医療・介護関係者　各位
輪島市地域包括支援センター
センター長　 刀祢　真裕美

令和４年度　在宅医療・介護連携推進研修会のご案内

日頃より地域包括支援センターの活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。
さて、地域包括支援センターでは、「医療と介護の両方が必要になっても、住み慣れた地域で自分らしい暮らしを人生の最後まで続けることができる」を目標に市民への啓発や専門職への研修等の在宅医療・介護連携推進事業を実施しています。
そこで、医療・介護を含む総合的な生活支援のために、関わる様々な専門職がお互いの役割を理解し、多職種で協働していくための研修会を別紙のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます。
　期日が短く恐縮ですが、参加希望の方は２月１０日（金）までにE-mailまたは別紙FAXにてお申し込みください。

記
	1.日時
	令和５年２月１７日（金）19:00～20:30（18：30受付開始）

	2.方法
	Zoomによるオンライン形式
※原則Zoomによるオンライン形式ですが、サテライト会場を希望する方は申込時に申し出ください

	3.内容
	テーマ「事例検討を通して多職種協働を学ぼう」
講義、個別ワーク、ふりかえり等

	4.講師
	ごちゃまるクリニック　小浦　友行氏（医師）

輪島市地域包括支援センター
TEL　42-9918（門前支所内）
FAX　42-3579
Email　houkatsu@city.wajima.lg.jp
担当：二角